Diante do exposto, solicitamos à Gerência de Patrimônio, Logística e Contratações (GELOG) a instrução do processo de contratação de serviço
de treinamento e aperfeiçoamento de pessoal, em conformidade com os supracitados dados.

3. DO PREÇO DA CONTRATAÇÃO

3.1. O valor total alocado no orçamento de 2024 para esta contratação é de R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais), referente a duas inscrições
unitárias no valor de R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais) e duas renovações de Associação ao Instituto de Auditores Internos Brasil no valor de R$
200,00 (duzentos reais) cada, em conformidade com as informações constantes na página da capacitação https://iiabrasil.org.br/conbrai/, com a proposta
encaminhada 0178309 e e-mails trocados com a empresa, com cópia anexada ao processo 0179142.